

BOTTACCIO

MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO

Denominazione di Origine
Controllata

CATEGORIA

Vino

INGREDIENTI

Uva (Materia prima), Solfiti
(Conservanti e antiossidanti)

LEGENDA INGREDIENTI ALLERGENE



CATEGORY

Wine

INGREDIENT

Grapes (Raw material), Sulfites
(Preservatives and antioxidants)

LIST ALLERGENS



CONTENITORE

BOTTIGLIA

GL 71 - VETRO

TAPPO

FOR 51 - SUGHERO

CAPSULA

C/ALUgo - METALLO - ALLUMINIO

RACCOLTA DIFFERENZIATA

VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE



VALORI NUTRIZIONALI PER 100ml DI PRODOTTO

VALORE ENERGETICO	335KJ/80kcal
GRASSI DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g 0 g
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	0 g 0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g

 **PRODOTTO IN ITALIA**

